
 

 

UCHWAŁA NR XVI/144/16 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej wysokości i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 5, art. 19 pkt 1 lit „b” pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 poz. 849 zm. Dz. U. z 2015 poz. 528, poz. 699, poz. 774, 

poz. 1045, poz. 1283) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach określonych Uchwałą Nr XII/103/15 

Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia miejscowości w Gminie 

Lidzbark, w których pobiera się opłatę miejscową. 

§ 2. Określa się stałą opłatę miejscową w wysokości 2 zł od osoby za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się osoby prywatne, jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości 

prawnej i osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą w zakresie obsługi ruchu turystycznego 

w hotelach, pensjonatach, ośrodkach wypoczynkowych, campingach, pokojach gościnnych i polach 

biwakowych. 

§ 4. Inkasenci rozliczają i wpłacają opłatę miejscową przelewem na konto Urzędu Miasta i Gminy 

w Lidzbarku lub do kasy Urzędu, w terminach: 

1) za I półrocze do 15 lipca, 

2) za III kwartał do 15 października, 

3) za IV kwartał do 30 grudnia. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej ustala się w wysokości 20% zainkasowanej 

należności. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XII/88/11 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 27 października 2011 roku 

w sprawie wysokości opłaty miejscowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Dudaniec 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 marca 2016 r.

Poz. 1147


		2016-03-09T12:35:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




